
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 27,707,371,600 2,335,768,234 2,330,991,514 1,000,904,573

2 Обврски кон физички лица 160,643,272 71,010,316 3,044,336 0

3 Обврски кон странство 1,562,039,177 3,309,469,368 4,871,741,669 4,179,596,976

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 12,601,368,667 7,824,476,052 1,486,969,796 528,561,028

Вкупно: 42,031,422,716 13,540,723,970 8,692,747,315 5,709,062,577 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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